2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 20 февраля 2014 года                                                                                       № 4
станица Ленинградская

О согласовании передачи имущества из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность
муниципального образования Ленинградский район
на безвозмездной основе

Рассмотрев и обсудив инициативу администрации муниципального образования Ленинградский район о приеме из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район на безвозмездной основе имущества, в целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Краснодарского края от 6 июля 1999 года № 191-КЗ «О порядке передачи объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности в государственную собственность Краснодарского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденным решением Совета муниципального образования район от 3 сентября 2013 года № 55, в целях обеспечения условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:
1.Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район на прием из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район на безвозмездной основе имущества, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, улица Ленина, 59-А, согласно приложению к настоящему решению.
2.Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования (Шередекин) осуществить юридические действия по приему            данного имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район.
3.Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin